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融資関連手数料一覧表 

 

種  類 内  容 手数料 

証書貸付（事業性・

アパートローン） 

条件変更 証書貸付一件につき １１，０００円 

一部・全額繰上償還 証書貸付一件につき １１，０００円 

証書貸付 

（消費者ローン） 
一部・全額繰上償還 証書貸付一件につき ３，３００円 

手形貸付（事業性） 期限延期 手形貸付一件につき １１，０００円 

住宅ローン 

住宅ローン契約（３００万円以上） ５５，０００円 

住宅ローン契約（３００万円未満） １１，０００円 

条件変更手数料 １１，０００円 

一部繰上償還 １１，０００円 

全額繰上償還 ５５，０００円 

長期固定金利型住宅ローン（機構買取型）取扱手数料 

（タイプＡ） 

３３，０００円 

（タイプＢ） 

融資金×２．２％ 

しんきんＧＯＯＤ住まいリング併用住宅ローン取扱手数料 ３３，０００円 

不動産担保取扱手数料（住宅ローン除く） 

設定金額 

または 

登記留保額 

１千万円未満 １６，５００円 

１千万円以上

５千万円未満 
３３，０００円 

５千万円以上 ５５，０００円 

債 務 保 証 
新 規 １１，０００円 

延 期 ５，５００円 

登記情報取得手数料 一筆（１件）につき ８８０円 

ＡＢＬ（動産・売掛金担保融資）担保管理手数料 初回設定時のみ ３３，０００円 

 

 


